

## Nabídka materiál

02.03.2020

POR. Č.	NÁZEV MATERIÁLU	TYP	MJ	POČET	CENA bez DPH	CENA CELKEM
1.	RELÉ HRN-43N 3F	0602000285	ks	1	1 552,76	1 552,76
2.	FOTOBŮŇKA SOUMRAK.EATON SRSD1NOW	0705000497	ks	1	1 820,32	1 820,32
3.	ZÁŘI.TRUB. OSRAM L58W/21/840 studená bílá	0302000151	ks	40	61,67	2 466,80
4.	recyklační poplatek za světelný zdroj		ks	40	2,50	100,00
5.	SVORKA REDUKČNÍ SR 50/1-9,5 T021894.2	0905000270	ks	3	192,84	578,52
6.	SVORKA PŘIPOJOVACÍ AS-AL/Cu-16-50	0905000141	ks	1	168,84	168,84
7.	SVORKA UNIVERZÁLNÍ UK 95/2 PE zž Al/Cu 2090206	0905000297	ks	1	252,15	252,15
8.	OKO KAB.TRUBKOVE 7R/10 70MM Cu	0903000280	ks	3	50,96	152,88
9.	OKO KAB.TRUBKOVE 5R/10 35MM Cu	0903000276	ks	3	26,44	79,32
10.	CYKY-J 3x4 ©	0101010009	m	22	38,90	855,80
11.	H07V-U/CY 4 C	0104010037	m	15	12,87	193,05
12.	popisovací PVC bužírka bílá BA-25		ks	2	1 850,24	3 700,48
13.	popisovací PVC bužírka bílá BA-30		ks	2	2 069,76	4 139,52
14.	popisovací PVC bužírka bílá BA-35		ks	2	2 446,08	4 892,16
15.	popisovací PVC bužírka bílá BA-40		ks	2	2 728,32	5 456,64
16.	bužírka BF žlutá pro vodič BF-20 0,25 – 0,50 mm <sup>2</sup>		ks	2	2 461,76	4 923,52
17.	popisovací PVC bužírka žlutá BA-45Z		ks	2	3 920,00	7 840,00
18.	Relé PT 4P/6A,230VAC+LED Relé Schrack PT570T30--		ks	10	250,32	2 503,20
19.	4005120803001:SNÍMAČ TEPL. KABEL. KST PT100,P=44MM, K=1,6M		ks	4	705,60	2 822,40
20.	patice schrack YPT 78704		ks	10	97,01	970,10
21.	Patice PT 4P/6A, pro YM modul YPT78704--		ks	10	97,01	970,10
22.	Relé PT 4P/6A, 230VAC PT570730--		ks	10	161,41	1 614,10
23.	PT-modul-LED 110/230VAC, barva zelená YMLGW230--		ks	10	51,57	515,70
24.	PT-modul-LED 110/230VAC,červená YMLRW230--		ks	10	64,48	644,80
25.	Siemens 3UG4633-1AL30		ks	5	2 427,28	12 136,40
26.	Weidmüller 8950800000 TOP 110VDC/48VDC 0,1A		ks	5	344,11	1 720,55
27.	Pt100 teplotní sonda Sensit PTS100		ks	2	815,36	1 630,72
28.	Kabelové dutinky - v balení modrá, červená, žlutá, bílá, celkem 400 ks		ks	1	578,34	578,34
29.	Konektor RJ45 CAT5E UTP 8p8c nestíněný neskládaný na lícnu KR145/5		ks	50	4,90	245,00
30.	Spínač č.1 ABB 3557G-C01340B1		ks	5	57,47	287,35
31.	Spínač č.6 ABB 3557G-A06340 B1		ks	5	63,34	316,70
32.	Dvozásuvka ABB 5513J-C02357 B1		ks	3	158,42	475,26
33.	Zásuvka ABB 5518G-A02349 B1		ks	2	65,74	131,48
34.	Rámeček jednonásobní 3901G-A00010 B1		ks	12	16,40	196,80
35.	SPÍNAČ VAČKOVÝ GX1610U 0-1 16A3P čelní montáž		ks	2	301,30	602,60
36.	POM.KONTAKT LA1KN11 k ministrykači		ks	2	131,33	262,66
37.	H07V-K/CYA 16 M		m	5	46,84	234,20
38.	LTN-4B-1		ks	2	242,88	485,76
39.	SVORKA WAGO 221-413 3x4mm (trojka)-lanová		ks	20	8,64	172,80
40.	SVORKA WAGO 281-904		ks	20	40,07	801,40
41.	SVORKA WAGO 281-907		ks	20	117,55	2 351,00
42.	Koncová bočnice a separátor 281-329 balení		ks	25	14,12	353,00
43.	Bezšroubová koncová svěrka 249-116		ks	25	20,99	524,75
44.	SVORKA WAGO 280-904		ks	20	21,92	438,40
45.	SVORKA WAGO 280-903		ks	20	21,92	438,40
46.	SVORKA WAGO 280-309		ks	25	14,12	353,00
47.	SVORKA WAGO 209-123		ks	25	14,12	353,00
48.	SVORKA WAGO 260-361 KONC.NA 1,5 ŠEDÁ		ks	20	2,89	57,80
49.	SVORKA WAGO 261-361 KONC.NA 2,5 ŠEDÁ		ks	20	2,89	57,80
50.	KRYT JISTICE KT1 RETROFIT		ks	2	103,05	206,10
	CELKEM BEZ DPH					74 624,43

725160573

03-6

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 618095

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** e6beb710-ca05-4acc-b63c-89c907bd8516

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka BAREŠOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 05.03.2020 13:09:00



4a23a4db-3cce-4bf6-bdf5-c771f7a3d97a